Trata­se de recurso voluntário apresentado às fls.900 a 916 contra decisão da 
Delegacia  da  Receita  Federal  do  Brasil  de  Julgamento  de  São  Paulo  I/SP  que  julgou 
PROCEDENTE  o  lançamento  constante  no  Auto  de  Infração  de  Obrigação  Principal  n 
37.093.047­9, no valor de R$ 133.100,83 (cento e trinta e três mil e cem reais e oitenta e três 
centavos). 

Segundo o relatório fiscal às fls.39 a 44, a fiscalização procedeu à lavratura 
desse  Auto  de  Infração  de  Obrigação  Principal  após  ter  sido  solicitada  a  apresentação  dos 
documentos  atinentes  aos  fatos  geradores  das  contribuições  sociais  previdenciárias  e,  o

[...]

Trata­se de recurso voluntário apresentado às fls.919 a 935 contra decisão da 
Delegacia  da  Receita  Federal  do  Brasil  de  Julgamento  de  São  Paulo  I/SP  que  julgou 
PROCEDENTE  o  lançamento  constante  no  Auto  de  Infração  de  Obrigação  Principal  n 
37.093.048­7, no valor de R$ 73.205,33 (setenta e três mil, duzentos e cinco reais e trinta e três 
centavos). 

Segundo o relatório fiscal às fls.39 a 44, a fiscalização procedeu à lavratura 
desse  Auto  de  Infração  de  Obrigação  Principal  após  ter  sido  solicitada  a  apresentação  dos 
documentos  atinentes  aos  fatos  geradores  das  contribuições  sociais  previdenciárias  e,  o